POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugyfél

ACE Telecom Kift.
ACE Telecom Kft
Allianz Hungaéria Biztosito Zrt.

Allianz Hungaria Biztositd Zrt
Beliigyminisztérium

Bohus Kit.

Budapest Févaros Kormanyhivatala

Budapest Févaros Korméanyhivata

CWS-boco Hungary Kft.

Data Contact Kft.

Delfin Rendszerhaz Kft.
Dijbeszedd Holding Zrt

Fire-Stop '97 Kft.

Fogaz Zrt
Fogaz Zrt

Fogaz Zrt
Fogaz Zrt
Fogaz Zrt
Fogaz Zrt
Fogaz Zrt

Fogaz Zrt
Fogaz Zrt
Fogaz Zrt
Fogaz Zrt

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotaxi Autokozlekedési és Szolg. Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
Févarosi Csatornazasi Mivek Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
Févarosi Csatornazasi Mivek Zrt.
Fovarosi Vizmiivek Zrt. szerz.

Févarosi Vizmiivek Zrt. szerz.

Fovarosi Vizmiivek Zrt. szerz.
Gyorgy Arpad

IntelliAlarm Tiiz és Riasztas Atjelz6 Zrt.
K & K Mémnokiroda Bt.

Klima CAD Kift.
K6banyai Onkormanyzat
KRULL-UNG Kft.

MagiCom Kift.
Magyar Posta Zrt.
Magyar Posta Zrt.
Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.
Magyar Telekom Nyrt.

Matra-Phone Szolgaltato és Kereskedelmi Kft.
Molvat Kft.

MVM Partner Zrt.

Nemzeti Hulladékgazdalkodasi Koordinalo és
Vagyonk

Nemzeti Kozszolgalati Egyetem

Opten Informatikai Kft.

OTP Bank Nyrt.

PBS Hungaria Kft.

R+R Periféria Kft.

Reisswolf Budapest Kft.

SALDO Pénziigyi Tanacsadé és Informatikai
Zrt.

Schindler Hungéria Kft.

Schneider Print Kft.

Siketek és Nagyothallok Orszagos Szdvetsége
SIMONFIA Epﬁletgépészeti Bt.

Simonfia Epiiletgépészeti Bt.

Simonfia Epiiletgépészeti Bt.
Tender Expert Kft.

Tillsec Biztonsagtechnikai Kft
Trembeczki Gydrgy E. V.
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dologi
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beruhazas, felujitas
dologi
dologi

dologi

dologi
dologi
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Szerzddésb gallapodasban vallalt 2017. évi kotelezettségek
Targy, megjegyzés Té;gf;sl

ADSL 4m Internet 138 000 Ft
Uihegyi sétany 16. Ugyfélszolgalati Iroda NetRoller 14 Mbps internet szolgéltatas 214 800 Ft
NAP-820 casco biztositas, kotvényszam: AHB852458143 216 535 Ft
NAP-820 CASCO 200 520 Ft
Anyakonyvi nyomtatvanyok beszerzése 562 275 Ft
Polg. Hivatal tiizjelz6 rendszerének altalanydijas karbantartasa fél évente, valamint
eseti javitasok.150.000Ft+Afa/félév az ltalanydijeseti javitasok kiszallasi dija
5.500 Ft+afa, ora dija 5500 Ft+af 300 000 Ft
Koz si alap- és szakvizsgak dija 115 950 Ft
TAKARNET adatatvételéi halozathoz valo csatlakozas, adatlekérés (e-hiteles és
nem hiteles tulajdoni lapok masolata és térképmasolat) 900 000 Ft
Szennyszivo szényeg csere 2 hetenkéntA szerz6désbol 2011.04.01-el a Szt. Laszlo
tér 16 kikeriilt. A szerz6désbol kikeriilt a Havas I. u.2. 2013.04 1-t61.A 2013. 05 1-
jét6l a szamlakat megemelt 5% 149 833 Ft
Szoftverkarbantartési, dasi és internetes szolgaltatoi szerz8dés.Internet
elérést biztosito, levelezést, webes szolgaltatasokat nyiijtd Linux alapt berendezések
fenntartasa és int.sz.hararozatla 1200 000 Ft
Csekk printer, IPS szoftver (6nkado segit6 rendszer), Tértivevény printer,
tértivevény nyomtato szoftver; IPS szoftver éves support dija 440 000 Ft
szenny-, és ivoviz szolgéltatas (Bebek u. 1.) 911/035 126 661 Ft
A Hivatal székhelyén és telephelyein munkavédelmi és tiizvédelmi feladatok ellatdsa 1200 000 Ft
gaz szolgaltatas (Gyomroi ut 49.) 200912 Ft
gz szolgéltatas (Halom u. 37/B) 1273012 Ft
gaz szolgaltatas (Bebek u. 1.) 1561740 Ft
gz szolgiltatas (Kada u. 120.) 831312 Ft
gaz szolgaltatas (Holgy u. 21.) 184 918 Ft
gaz szolgdltatas (Korponai u. 18.) 768 312 Ft
Bebek u. 1. ( 535001) Gézszolgalatas, 39N0608497420003 250 000 Ft
Bebek u. 1. 535001, Tsz Onk 4 nak (Fema fogyasztdsa)
39N0609041670000 200 000 Ft
gz szolgaltatas Hathaz u.5/a. 314712 Ft
gaz szolgaltatas Gergely u.112. 894 312 Ft
gz szolgéltatas (Allomas u. 26.) 2652 966 Ft
Szent L. tér 2-4. tavhdszolgaltatas 7102 569 Ft
tavhé szolgaltatas (Ujhegyi stny. 14/A) 355 692 Ft
tavhé szolgaltatas (Allomas u. 5.) 185315 Ft
tavhé szolgaltatas (Allomas u. 9.) 194 029 Ft
tavhé szolgéltatas (Allomas u. 15.) 114 896 Ft
Személyszallitas 600 000 Ft
szennyvizszolgaltatas Allomas u.26. 293 419 Ft
szennyviz szolgaltatas (Szent LaszIo tér 29.) 702 723 Ft
csatornadij Gergely u.112/a 277 095 Ft
Szennyvizelvezetés Szent L. tér 2-4. (516001) 160 038 Ft
ivoviz szolgéltatas (Szent Laszlo tér 29.) 415 527 Ft
vizszolgiltatas Gergely u.112. 240 000 Ft
ivoviz szolgaltatas (Allomas u. 26.) 911/515 176 882 Ft
Elelmiszerbiztonsagi oktatas 269 6 részére 1156 700 Ft
Tizatjelzés (IP/Data adatkapcsolat, Fire IP tiizatjelz¢és szolgaltatas, Hatosagi
tiizatjelzés szolgaltatas) 251 980 Ft
A Winkozszall nevii pénziigyi-gazdalkodasi rendszer karbantartasa 780 000 Ft
Klima berendezések karbantartasa 1710900 Ft
Vezetékes telefon, internet dijak tovabbszamlazasa Onkorményzatrél Hivatal felé 3394 745 Ft
6 db belsd téri rolo beszerzése Allomas u. 26. iigyfélszolgalatra 714 000 Ft
X-Tech 42U rack szekrénynek és tartozékainak (ventillator, villamos elosztd, talca)
megrendelése. 282 660 Ft
Levelek, tavirat, dltalanos posta koltség 21 650 000 Ft
Kifizetési utalvanyok 498 794 Ft
Bérelt vonali internet szolgéltatas 3110 400 Ft

Beszédcélu Tavkozlési Szolgaltatasi Szerzodés

Mobil tavkozlési szolgiltatas KEF szerz.sz.: ICCM3322788/2017
Szerverszoba koltoztetésével Gsszefliggd 2 db 24 portos optikai kifejtett panel
atkoltoztetése.

Polgarmesteri Hivatal részére végzett villanyszerelési munkak

Villamosenergia szolgaltatas

Hulladékgazdalkodas (Allomas u., Szent L. tér 29., Halom u., Gergely u., Bebek ut,
Kada u. 120.)

Képzések normativ hozzajarulasa

Cégtar DVD, Csédfigyel6(APAFI) havidija

OTP ADLAK (Ado s Lakashitel-tamogatasi) szolgals
Irodaszer, irodai papir beszerzésének keretszerzédése 2016 évre
Menedzselhetd switch (Cisco SRW2048-K9-EU) beszerzés.
Bizalmas iratok begytijtése

1 db adé és vam értesito el6fizetés és 1 db periodika szaklap el6fizetés
Liftkarbantartas, Allomés u. 26.

14 000 db tértivevény, 10 000 db LC/6 boriték, 3 000 db LA4 boriték jobbabl., 5
000 db LA4 boriték balabl., 2 000 db szilikonos tasak, 10 000 db ofszet karton

Jelnyelvi tanfolyam 5 f6 részére (90 Oras, heti 2x3 tanoras, 2017.09.05-2017.12.14)
Karbantartasi szerzdés alapjan végzett gépészeti munkak

A polgarmesteri hivatalban a porta athelyezésénél végzendo épitészeti és szakipari
munkalatok

Allomas u. 26. alagsor 8. sz. raktarban valaszfalak és nyilaszarok
beépitése,glettelés, festés, elektromos halozat atalakitasa

Kozbeszerzési szaktanicsadas

Allomas u. 26. alatti iigyfélszolgalati iroda tiizjelzo rendszer negyedévenkénti
karbantartdsa

Kiméra szocialis és népjoléti rendszer timogatasa

18530 727 Ft
782787 Ft

1327 850 Ft

740 157 Ft

15252 405 Ft

2981255 Ft

5473516 Ft

1391289 Ft
809 970 Ft
5238522 Ft
1113600 Ft
200 000 Ft

170 000 Ft
236 400 Ft

261 400 Ft

302 831 Ft
720 000 Ft

1162977 Ft

666 470 Ft
700 000 Ft

351200 Ft
1007 436 Ft

2017. szeptember

Er g tortént
kezdete vége viltozds
2014.01.01
2016.09.12 2019.09.12
2017.09.18 2018.09.17
2015.09.18
2017.05.11 2017.12.31
2014.06.04
2014.01.01
2004.09.01
1993.01.01
2014.01.21
2015.02.09 2018.02.08
2014.01.01
2016.12.01 2017.12.31
A szerz6dés
Osszege -200 000
2014.01.01 forinttal véltozott.
2014.01.11
A szerz6dés
Osszege -450 000
2014.01.01 forinttal véltozott.
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01
2012.06.09
2012.09.06
2016.02.25
2016.02.15
2015.06.19
A szerz6dés
Osszege 1 500 000
2016.12.19 2018.12.31  forinttal valtozott.
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01
2015.06.01
2013.09.01
2015.05.21
2014.01.01
2016.02.15
2016.12.20
2012.10.18
A szerzédés
Osszege 100 000
2016.12.20 forinttal valtozott.
A szerz6dés
Osszege 11 393
2015.08.25 forinttal véltozott.
2017.04.15 2018.03.31
2016.12.12 2021.12.11
2013.01.01
A szerzodés
Osszege - 337 200
1994.07.18 forinttal valtozott.

2013. februar 28.
2017. szeptember 19.

2017.05.15
1996.01.01
2014.01.21
2016.01.01

2016.06.17
2017.08.01
2017.06.16
2012.09.19
2017.01.01
2010.01.01

2015.01.01

2003.04.01
2015.08.12
2017.01.01
2016.11.30
2014.01.13

2012.02.08
2017.01.01

2017.08.22

2017. szeptember 5.
1997.01.02

2017. szeptember 14.

2017. szeptember 28.
2017.04.28

2017.01.01
2013.01.01

2017. december 31.

2017.12.31

2019.06.16
2020.05.06

2017.12.31

2017.12.31

2017.09.30

2017. december 14.

2017. december 31.

2017. november 30.
2018.12.31

2017.12.31

A szerzédés
Osszege 4 203 333
forinttal valtozott.

A szerz6dés
Osszege -200 140
forinttal véltozott.

A szerz6dés
Osszege 23 553
forinttal véltozott.



T-Systems Magyarorszag Zrt.
Var Kereskedelmi és Szolgaltat Kft.
Vérszin Bt.

Vodafone Magyarorszag Zrt.

VTS Service Kft.

VTS Service Kft.
Wallis Kerepesi Kft.
Witeg-Képorce Kft.

Wolters Kluwer Kift.
WOSS Kereskedelmi Kft.
WOSS Kereskedelmi Kft.
Osszesen

dologi
dologi
dologi

dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi

beruhazas, felujitas
beruhazas, feltjitas

POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK

Ugyfél

FHB Bank Zrt.
Laczkovich Laszlo
UNICO HUNGARIA Kft.
Valrona Kft.

Osszesen

Szerzédés
tipusa
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés

Szerzddésb allapodasban vallalt 2017. évi kotelezettségek

Telefonkdzpont koltoztetése.
Novell Open Workgroup Suite for Small Business 5 user éves dija.
kobanya.hu honlap tejleskorti szerkesztése

Mobil telefon, internet szolgaltatas
Allomas u. 26. alatti gazkazanok éves karbantartasa (évente 2 alkalommal:
marciusban és szeptemberben)

Légkezelok karbantartasa, sziir6k cseréje, hoszivattyu, folyadékhiité és fan-coil
berendezés karbantartasa

NAP-820 szgk. szervizelési, javitasi munkalatai

20 db Kébanya cimer beltéri hasznélatra, falra akaszthatd

Onkorményzati Jogtar Prémium, Ugyvédi Jogtar Prémium, Kozbeszerzés
clofizetések.

Szamitastechnikai alkatrészek, eszkozok rendelése.

Informatikai eszkdzok megrendelése Polgarmesteri Hivatal részére.

Targy, megjegyzés

Kulcsdoboz bérleti dij
Helyiség bérleti dij
Helyiség bérleti dij
Helyiség bérleti dij

825 800 Ft
1361 955 Ft
4200 000 Ft

2840333 Ft

176 000 Ft

825196 Ft
191 358 Ft
120 000 Ft

1498 203 Ft

145 930 Ft

145 930 Ft
131712 331 Ft

Targyévi
eldiras
240 000 Ft
150 000 Ft
120 000 Ft
105 000 Ft

615 000 Ft

2017. szeptember

2017.05.29
2017.01.12 2018.01.12
2016.09.26 2017.12.31
A szerzddés
osszege 10 000
2015.10.29 forinttal valtozott.
2017.07.06
A szerzédés
Osszege 160 932
2017.07.06 forinttal valtozott.
2017.09.28  2017. oktober 31.
2017.08.16 2017.10.31
2017.06.01 2017.10.31
2017.03.21
2017.03.16
Ervé ég Adatokban tortént
kezdete vége viltozds
2012.05.07
2017.01.01 2017.12.31
2017.01.01 2017.12.31
2017.02.15



